

社会福祉事業 事業活動内訳表

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人じねん

（単位： 円）

勘定科目		法人本部	グループホーム愛敬	グループホーム寿楽	グループホーム康陽
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	0	85,587,761	85,073,950	84,520,633
	経常経費寄附金収益	0	0	29,260	30,000
	サービス活動収益計	0	85,587,761	85,103,210	84,550,633
	費用				
	人件費	390,000	73,299,478	71,644,719	79,010,021
	事業費	0	7,392,179	6,995,879	8,589,369
	事務費	561,796	4,892,069	2,246,076	2,602,745
	減価償却費	32,147	3,169,998	4,612,533	8,858,404
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	Δ 4,495,050
サービス活動増減の部	退職給付引当金繰入	0	306,000	Δ 691,000	269,000
	サービス活動費用計	983,943	89,059,724	84,808,207	94,834,489
	サービス活動増減差額	Δ 983,943	Δ 3,471,963	295,003	Δ 10,283,856
	収益				
	受取利息配当金収益	108,812	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	690,400	1,246,835	706,200
	サービス活動外収益計	108,812	690,400	1,246,835	706,200
	費用				
	その他のサービス活動外費用	0	0	0	0
	サービス活動外費用計	0	0	0	0
特別増減の部	サービス活動外増減差額	108,812	690,400	1,246,835	706,200
	経常増減差額	Δ 875,131	Δ 2,781,563	1,541,838	Δ 9,577,656
	収益				
	拠点区分間繰入金収益	356,893,947	107,175,105	84,444,776	92,849,380
	特別収益計	356,893,947	107,175,105	84,444,776	92,849,380
	費用				
	拠点区分間繰入金費用	368,723,071	87,889,931	88,487,269	85,816,836
	特別費用計	368,723,071	87,889,931	88,487,269	85,816,836
	特別増減差額	Δ 11,829,124	19,285,174	Δ 4,042,493	7,032,544
	当期活動増減差額	Δ 12,704,255	16,503,611	Δ 2,500,655	Δ 2,545,112
繰越活動増減差額の部	繰越				
	前期繰越活動増減差額	146,880,669	94,336,847	69,120,307	86,467,570
	当期末繰越活動増減差額	134,176,414	110,840,458	66,619,652	83,922,458
	基本金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	134,176,414	110,840,458	66,619,652	83,922,458

社会福祉事業 事業活動内訳表

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人じねん

（単位： 円）

勘 定 科 目		グループホームとうま	小規模多機能とうま	合 計	内 部 取 引 消 去
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	42,672,922	50,778,674	348,633,940	0
	経常経費寄附金収益	0	0	59,260	0
	サービス活動収益計	42,672,922	50,778,674	348,693,200	0
	費用				
	人件費	33,142,398	38,720,678	296,207,294	0
	事業費	4,223,475	3,885,061	31,085,963	0
	事務費	1,520,534	1,047,942	12,871,162	0
	減価償却費	9,242,612	5,552,556	31,468,250	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 1,757,274	△ 1,744,250	△ 7,996,574	0
サービス活動増減の部	退職給付引当金繰入	227,000	△ 30,000	81,000	0
	サービス活動費用計	46,598,745	47,431,987	363,717,095	0
	サービス活動増減差額	△ 3,925,823	3,346,687	△ 15,023,895	0
	収益				
	受取利息配当金収益	0	0	108,812	0
	その他のサービス活動外収益	330,400	393,200	3,367,035	0
	サービス活動外収益計	330,400	393,200	3,475,847	0
	費用				
	その他のサービス活動外費用	0	26,332	26,332	0
	サービス活動外費用計	0	26,332	26,332	0
特別増減の部	サービス活動外増減差額	330,400	366,868	3,449,515	0
	経常増減差額	△ 3,595,423	3,713,555	△ 11,574,380	0
	収益				
	拠点区分間繰入金収益	41,261,830	44,224,663	726,849,701	726,849,701
	特別収益計	41,261,830	44,224,663	726,849,701	726,849,701
	費用				
	拠点区分間繰入金費用	44,460,359	51,472,235	726,849,701	726,849,701
	特別費用計	44,460,359	51,472,235	726,849,701	726,849,701
	特別増減差額	△ 3,198,529	△ 7,247,572	0	0
	当期活動増減差額	△ 6,793,952	△ 3,534,017	△ 11,574,380	0
繰越活動増減差額の部	繰越				
	前期繰越活動増減差額	119,192,417	62,157,263	578,155,073	0
	当期末繰越活動増減差額	112,398,465	58,623,246	566,580,693	0
	基本金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	112,398,465	58,623,246	566,580,693	0